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ARSMELDING

IL JOTUN Ski

for perioden
1. januar 2021 til 31. desember 2021

PA VEG MOT HUNDRE!

Postadresse Besoksadresse www.iljotun.no Bank

IL Jotun Jotunhuset, Ovre Ardal

Postboks 65 E-Post Foretaksregisteret
6882 @vre Ardal post@iljotun.no 975 702 308



Side 2 av 3

Var dato Var referanse

06.02.2022

1. Styresamansetjing

Barre Qvstetun, leiar

Kjell Arne Vigdal, gkonomi

Jostein Holsaeter, lgypeansvarleg

Anne Gerd Jevnaker, kontakt allidrett

Kristin Jevnaker @vstetun, Styremedlem

Johannes Bgrtnes, styremedlem

Audun Hestetun, leiar Skisenteret / leiar skigruppa fra oktober

2. Moter og arrangement

¢ 0 planleggingsmater / styremgter
o Skileik i samarbeid med allidretten, 3 kvelder - om lag 50 ungar kvar kveld. Avlyst to
kveldar grunna veer/fgreforhold

3. Medlemstal
e Samla medlemstal: om lag 100 (6-70 ar)

4. Saerforbund
¢ Skiforbundet

5. Gkonomi

¢ Resuftat 2021
o Overskot 22 961 ,-

e Budsjett 2022
o Ingen planlagte arrangement/prosjekt

e Oversikt over mottekne midlar, gaver, etc.
o Telenor — Telenor karusellen
Bedriftsidrettslaget Hydro
Ardal Kjemiske
Sogn Sparebank
ABBL
Refusjon for tapte inntekter grunna Covid19

O O O 0 O

6. Anlegg & Utstyr

e Starta jobben med utskifting av lysanlegget i leikebakke/skileikomrade
¢ Ein del reparasjonar/vedlikehald pa leypemaskina
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7. Eksterne verv — representasjon

e Arrangementskomité i samarbeid med ATIL: Knut Jevnaker, Barre @vstetun, Jostein
Holsaeter, Kjell Arne Vigdal. Friidretten har overteke oppgava med tidtaking i ulike
arrangement fra 2022

8. Oppgaver i aret som kjem

e Skileik i samarbeid med allidretten
e Satse pa rekruttering, ny trenar for dei nye og yngre blir Lars-Kristian Fauske.
o Stotte drift av skihytta i Fardalen

9. Generell del

Ord fra leiar

Skileiken / allidretten med opptil 60 born i alderen 7-10 &r er den store oppgava var. Her presenterer me
idretten var — og me som trenarar for denne gjengen har ei svert viktig oppgave med tanke pa
rekruttering til langrennsgruppa. Me gjer ein god jobb desse kveldane, og det er viktig at me stadig
utviklar oss og sikrar engasjerte trenarar til dette.

Ogsa 2021 vart ei utfordring med tanke pé korona. Dette merka me spesielt godt pa drifta av kiosken.
Utfordringa framover vert a rekruttera nye skileparar fr allidretten til skigruppa.

konomisk kom me ein del dérlegare ut i 2021 enn i 2020, men me enda i pluss. Me har hatt ein del
reparasjonar/vedlikehald av leypemaskina. I tillegg skuldast resultatet manglande kioskinntekter, mindre

1 géve/stette og tilskot. Lotteritilskot/grasrotandelen har nesten vorte dobla fra 2020, so det er positivt.

Takk til foreldre, trenarar og andre som stiller opp pa ulike arrangement. Engasjerte foreldre er naudsynt
for & drive skigruppa - og det har me — tusen takk.

Leiaren takkar for stotte og engasjement i gruppa i 2021.
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Resultatregnskap pr 31.12.2021

Tekst

Salgsinntekter
Leieinntekter

Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Varekostmader
Kostnader lokale
Verktoy, inventar
Reparasjon,vedlikehold
Fremmede fjenesler
Kontor/kurs/meter
Reise, diett
Kontingenter/gebyr/gaver
Forsikringer, garantier
Andre kostnader

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Finanskostnader

Netto finanspostex

Resultat for skatt

Resultat etter skatt

Idrottslaget Jotun Ski Nordisk

Rekneskap h

142 846
2 500
10 000
155 346

8 330
34 B34
27 402
33173

0
405
0

7 200

20 565
828
132 7133

22613

348

0

348

22 961

22 961

Utarbeidet den 04.02.2022
av Parata AS
Alle belep i NOK

Rekneskap hittil i fjor

188 333
0
39324
227 651

5381
31580
15401
22 B43

2126

108

9650
16 778
22 556

1394

127 826

99 831
394
204

190

100 020

100 020

t for Idrottsl Jotun 2021
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